
           

Uchwała Nr 349 / 2021 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia   31   marca  2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2021 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  

(t. j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305) oraz upoważnienia Rady Powiatu Drawskiego, zawartego  

w § 12 pkt 1 lit. "b" uchwały Nr XXIX/201/2020 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu  Drawskiego na rok 2021  

 

Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych  

        zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych                                

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Rozwiązuje się rezerwę: 

      inwestycyjną w kwocie               430.000,00 zł 

 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:   

 

 1) dochodami w kwocie:       100.958.800,04 zł 

    w tym: dochodami majątkowymi w kwocie:                                   4.812.573,17 zł 

2) wydatkami w kwocie:                    111.093.758,81 zł 

    w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:                                 18.265.880,81 zł 

3) deficytem budżetowym w kwocie        10.134.958,77 zł 

4) przychodami w kwocie  w tym:                               11.684.958,77 zł 

    środkami na rachunku budżetu RFIL         4.701.674,53 zł 

    środki na rachunku budżetu z FDL          2.694.641,89 zł       

wolne środki art. 217                        1.636.642,35 zł 

    kredyt długoterminowy                                                                                              2.000.000,00 zł 

    pożyczka z NFOŚ                                                                                                          652.000,00 zł 

 5) rozchodami, spłatą kredytów  w kwocie:                      1.550.000,00 zł 

 

 

 



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Zarząd Powiatu Drawskiego:  

 

 1. Starosta Drawski              Stanisław Cybula  

 2. Wicestarosta                      Mariusz Nagórski 

 3. Członek Zarządu               Waldemar Włodarczyk 

 4. Członek Zarządu               Zbigniew  Dudor 

 5. Członek Zarządu               Marek Tobiszewski --------------- 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

  



Uzasadnienie do Uchwały Nr   349/ 2021 

Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia  31  marca 2021 r. 

 

   

 

1.  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w wyniku:  

 zmiany w wydatkach budżetowych, zgodnie z dyspozycjami  naczelników wydziałów  wynikające z ich potrzeb:   

 Wydział Inwestycji - zabezpieczenie planu wydatków zadania inwestycyjnego pn. "Likwidacja barier 

architektonicznych- łazienki ”  w Domu Pomocy Społecznej w Darskowie o kwotę 430.000,00 zł; 

 
2.  Rozwiązuje się rezerwę inwestycyjną w celu zabezpieczenia planu wydatków inwestycyjnych zadania 
"Likwidacja barier architektonicznych- łazienki" oraz podpisania aneksu na roboty dodatkowe wynikłe w czasie 
prowadzonych prac inwestycyjnych.   
 
 
Sporządziła: Joanna Andrykowska 
 
 


